
1

U C H W A Ł A    N R         /          /2011 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia  ...................................   2011 r. 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Ostrowiec        

�wi�tokrzyski na 2011 r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591                    

z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust.   

1 i ust 2,  art. 235, art. 236, art. 237,  art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240                   

z pó�niejszymi zmianami),  Rada Miasta uchwala co nast�puje: 

                
§ 1. W uchwale Nr V/13/2010 Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia z 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Ostrowiec 

�w. na  2011 rok, zwanej dalej „uchwał� bud�etow�”, wprowadza si�
nast�puj�ce zmiany:  

1) zwi�ksza si� planowane dochody bud�etu Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski, 

okre�lone w § 1 uchwały bud�etowej o kwot�  51.510 zł, zgodnie  

z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwi�ksza si� planowane wydatki bud�etu Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski  

okre�lone w § 2 ust.1 uchwały bud�etowej o kwot�  51.510 zł, zgodnie  

z zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały, 

3) Zał�cznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsi�wzi�cia planowane 

do poniesienia w 2011 roku” do uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie 

okre�lone  w zał�czniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zał�cznik Nr 10 „Plan przychodów i wydatków zakładów bud�etowych 

na 2011 roku” do uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie okre�lone               

w zał�czniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Zał�cznik Nr 11 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki bud�etowej i wydatki nimi finansowane w 2011 roku” do 

uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

6) Zał�cznik Nr 12 „Dotacje przedmiotowe w 2011 roku” do uchwały 

bud�etowej otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 



2

7) Zał�cznik Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2011 roku” do uchwały bud�etowej 

otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Zał�cznik Nr 14 „Dotacje celowe w 2011 roku” do uchwały bud�etowej 

otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

       § 2.  Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego. 

      § 3.    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

�wi�tokrzyskiego oraz na tablicy ogłosze� Urz�du Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego 

      § 4.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia. 

                                                                                                  ........................................................................ 

                                                                         Przewodnicz�cy Rady Miasta 

                                                                           Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

Projektodawca 

Prezydent Miasta – Jarosław Wilczy�ski 

Przestawiaj�cy w imieniu projektodawcy 

Skarbnik Miejski – El�bieta Pichór 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

600

700

710

750

756

Dzia

TRANSPORT I Ł�CZNO��

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNO�� USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJ�CYCH OSOBOWO�CI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI�ZANE Z ICH 
POBOREM 

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W ROKU 2011 

Zał�cznik Nr 1  
do uchwały Nr ............................../2011  

  Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego  
z dnia ..................................... 2011 roku

        40 000

       180 000

       538 733

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

         5 000

       335 000

        17 900

        10 000

       169 000

60016

70005

70095

71095

75023

DROGI PUBLICZNE GMINNE

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMO�CIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

URZ�DY GMIN

WPŁYWY Z USŁUG
POZOSTAŁE ODSETKI

WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA 
PRAWA U�YTKOWANIA WIECZYSTEGO 
PRZYSŁUGUJ�CEGO OSOBOM FIZYCZNYM 
W PRAWO WŁASNO�CI 
WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA 
PRAWA WŁASNO�CI ORAZ PRAWA 
U�YTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMO�CI 
POZOSTAŁE ODSETKI
WPŁYWY Z RÓ�NYCH DOCHODÓW

WPŁYWY ZE SPRZEDA�Y SKŁADNIKÓW 
MAJ�TKOWYCH 

WPŁYWY Z RÓ�NYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z RÓ�NYCH OPŁAT

        40 000

       180 000

Rozdz. § 

5 6

         5 000

       150 000

        17 000
        13 000

       155 000

        17 900

        10 000

        40 000

       180 000

         5 000

       180 000

       155 000

        17 900

        10 000

0830
0920

0760

0770

0920
0970

0870

0970

0690

Zwi�kszenia

Ogółem         758 733        810 243

w zł



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

758

801

Dzia

RÓ�NE ROZLICZENIA

O�WIATA I WYCHOWANIE

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

       184 640

        87 193

75615

75616

75618

75647

75801

75814

80140

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LE�NEGO, PODATKU OD CZYNNO�CI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LE�NEGO, PODATKU OD SPADKÓW I 
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNO�CI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWI�CYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZ�DU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

POBÓR PODATKÓW,OPŁAT I 
NIEPODATKOWYCH NALE�NO�CI 
BUD�ETOWYCH 

CZ��� O�WIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ 
DLA JEDNOSTEK SAMORZ�DU 
TERYTORIALNEGO 

RÓ�NE ROZLICZENIA FINANSOWE

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I 
PRAKTYCZNEGO ORAZ O�RODKI 
DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

PODATEK OD NIERUCHOMO�CI
ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z 
TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 
REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW
W PODATKACH I OPŁATACH LOKALNYCH 

PODATEK OD SPADKÓW I DAROWIZN

WPŁYWY Z OPŁATY EKSPLOATACYJNEJ
WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT 
POBIERANYCH PRZEZ JST NA PODST. 
ODR�BNYCH USTAW 

WPŁYWY Z RÓ�NYCH OPŁAT

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUD�ETU 
PA�STWA. 

WPŁATA �RODKÓW FINANSOWYCH Z 
NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE 
WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ� Z 
UPŁYWEM ROKU BUD�ETOWEGO 

WPŁYWY Z RÓ�NYCH OPŁAT

       308 733

       230 000

Rozdz. § 

5 6

        31 000

        50 000

        38 000

        35 000

        15 000

        50 000

       134 640

           200

       538 733         31 000

        50 000

        73 000

        15 000

        50 000

       134 640

        87 193

0310
0910

2680

0360

0460
0490

0690

2920

6680

0690

Zwi�kszenia



�

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

851

Dzia

OCHRONA ZDROWIA

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

.................................................. 
Przewodnicz�cy Rady 

 Miasta  Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

         1 510

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

DOCHODY Z NAJMU I DZIER�AWY 
SKŁADNIKÓW MAJ�TKOWYCH SKARBU 
PA�STWA, JEDNOSTEK SAMORZ�DU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O 
PODOBNYM CHARAKTERZE 
WPŁYWY Z USŁUG
WPŁYWY Z RÓ�NYCH DOCHODÓW
WPŁYWY DO BUD�ETU POZOSTAŁO�CI 
�RODKÓW FINANSOWYCH GROMADZONYCH
NA WYDZIELONYM RACHUNKU JEDNOSTKI 
BUD�ETOWEJ 

WPŁYWY Z RÓ�NYCH DOCHODÓW

Rozdz. § 

5 6

        10 000
        25 505
         4 000

        47 488

         1 510

         1 510

0750

0830
0970
2400

0970

Zwi�kszenia



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  W  2011 ROKU 

Zał�cznik Nr 2 
do uchwały Nr ............................../2011 
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 
z dnia ..................................... 2011 roku 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
Bie��ce 

Wydatki 
maj�tkowe 

4 5 6 

DziałRozdz. Wyszczególnienie

3 2 1 

2 100 

317 082 

-200 000 

-124 165 

-993 

0 

-48 043 

-8 207 

-15 694 

19 740 

2 100 

317 082 

-200 000 

-124 165 

-993 

0 

-48 043 

-8 207 

-15 694 

19 740 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

020

600

710

750

801

851

852

854

900

921

2 100 

342 000 

-24 918 

-200 000 

-113 665 

-10 500 

207 

0 

-1 200 

0 

-6 800 

-41 243 

14 193 

-22 400 

-15 000 

12 000 

-1 493 

-11 201 

2 100 

342 000 

-24 918 

-200 000 

-113 665 

-10 500 

207 

0 

-1 200 

0 

-6 800 

-41 243 

14 193 

-22 400 

-15 000 

12 000 

-1 493 

-11 201 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

02001

60004

60095

71004

75075

75095

80101

80140

80195

85153

85214

85295

85401

85495

90001

90004

90015

90095

-58 180 -58 180 0 

WYDATKI OGÓŁEM  -58 180 -58 180 0 

GOSPODARKA LE�NA

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZADU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

SZKOŁY PODSTAWOWE

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I 
PRAKTYCZNEGO ORAZ O�RODKI DOKSZTAŁCANIA 

ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

ZWALCZANIE NARKOMANII

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

�WIETLICE SZKOLNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

GOSPODARKA �CIEKOWA I OCHRONA WÓD

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH

O�WIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

LE�NICTWO

TRANSPORT I Ł�CZNO��

DZIAŁALNO�� USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

O�WIATA I WYCHOWANIE

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA �RODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORDZRZ.1005/ 

2

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
Bie��ce 

Wydatki 
maj�tkowe 

4 5 6 

DziałRozdz. Wyszczególnienie

3 2 1 

20 000 

-260 

20 000 

-260 

0 

0 

92109

92195

DOMY I O�RODKI KULTURY,�WIETLICE I KLUBY

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

.................................................
Przewodnicz�cy Rady Miasta 
Ostrowca �wi�tokrzyskiego



Z
.U

.I
. 

O
T

A
G

O
 S

p
. 

z 
o

.o
.,

 P
L

B
U

D
 

 

Z
M

IA
N

Y
 W

 P
L

A
N

IE
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 W

 2
01

1 
R

O
K

U

Z
ał
�

cz
ni

k 
 N

r 
2

 
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
  

  
  

  
  

  
  

  
/ 

  
  

  
  

  
  

/2
01

1 
R

ad
y 

M
ia

st
a 

O
st

ro
w

ca
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
g

o 
z 

dn
ia

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

20
11

 r
 

 W
yd

at
ki

 
B

ie
��

ce
 

 W
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k 

bu
d
�e

to
w

yc
h

 

 D
ot

ac
je

 n
a

 
za

d
an

ia
 b

ie
��

ce
�

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h

 

 W
yd

at
ki

 n
a

 
pr

o
gr

am
y 

fin
a

ns
o

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
�r

od
kó

w
, 

o
 

kt
ór

yc
h 

m
o

w
a 

w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i
3 

 W
yd

at
ki

 n
a

 
ob

sł
u

g�
 d

łu
gu

 
/o

ds
et

ki
/ 

 W
yd

at
ki

 z
 t

yt
uł

u
po

r�
cz

e�
 i 

g
w

ar
an

cj
i 

 W
yn

ag
ro

d
ze

ni
a 

i
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 
na

lic
zo

ne
 

 w
yd

at
ki

 
zw

i�
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
j�

st
at

u
to

w
yc

h
 

za
d

a�

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

D
zi

ał
R

oz
dz

.
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

3 
2 

1 

2 
10

0 

34
2 

00
0 

-2
4 

91
8 

-2
00

 0
00

 

-1
13

 6
65

 

-1
0 

50
0 

50
 2

07
 

-7
00

 0 

-1
 2

00
 

2 
10

0 

34
2 

00
0 

-2
4 

91
8 

-2
00

 0
00

 

-1
13

 6
65

 

-1
0 

50
0 

20
7 0 0 

-1
 2

00
 

0 0 0 0 

-5
00

 

-2
 0

00
 

-1
4 

19
3 0 

98
4 

-1
 2

00
 

2 
10

0 

34
2 

00
0 

-2
4 

91
8 

-2
00

 0
00

 

-1
13

 1
65

 

-8
 5

00
 

14
 4

00
 0 

-9
84

 0 

0 0 0 0 0 0 

50
 0

00
 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 

-7
00

 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

02
00

1

60
00

4

60
09

5

71
00

4

75
07

5

75
09

5

80
10

1

80
11

0

80
14

6

80
19

5

2 
10

0 

31
7 

08
2 

-2
00

 0
00

 

-1
24

 1
65

 

48
 3

07
 

2 
10

0 

31
7 

08
2 

-2
00

 0
00

 

-1
24

 1
65

 

-9
93

 

0 0 0 

-2
 5

00
 

-1
4 

40
9 

2 
10

0 

31
7 

08
2 

-2
00

 0
00

 

-1
21

 6
65

 

13
 4

16
 

0 0 0 0 

50
 0

00
 

0 0 0 0 

-7
00

 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

02
0

60
0

71
0

75
0

80
1

W
Y

D
A

T
K

I B
IE
�
�

C
E

 O
G

Ó
Ł

E
M

  
 5

1 
51

0 
-6

 4
47

 
-2

 7
16

 
-3

 7
31

 
50

 0
00

 
7 

95
7 

0 
0 

0 

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 L
E
�

N
A

LO
K

A
LN

Y
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 Z
B

IO
R

O
W

Y

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
�

P
LA

N
Y

 Z
A

G
O

S
P

O
D

A
R

O
W

A
N

IA
 P

R
Z

E
S

T
R

Z
E

N
N

E
G

O

P
R

O
M

O
C

JA
 J

E
D

N
O

S
T

E
K

 S
A

M
O

R
Z

A
D

U
 

T
E

R
Y

T
O

R
IA

LN
E

G
O

 

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
�

S
Z

K
O

ŁY
 P

O
D

S
T

A
W

O
W

E

G
IM

N
A

Z
JA

D
O

K
S

Z
T

A
ŁC

A
N

IE
 I 

D
O

S
K

O
N

A
LE

N
IE

 N
A

U
C

Z
Y

C
IE

LI

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
�

LE
�

N
IC

T
W

O

T
R

A
N

S
P

O
R

T
 I 

Ł�
C

Z
N

O
�
�

D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
�

 U
S

ŁU
G

O
W

A

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JA

 P
U

B
LI

C
Z

N
A

O
�

W
IA

T
A

 I 
W

Y
C

H
O

W
A

N
IE



Z
.U

.I
. 

O
T

A
G

O
 S

p
. 

z 
o

.o
.,

 P
L

B
U

D
 

 

 W
yd

at
ki

 
B

ie
��

ce
 

 W
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k 

bu
d
�e

to
w

yc
h

 

 D
ot

ac
je

 n
a

 
za

d
an

ia
 b

ie
��

ce
�

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h

 

 W
yd

at
ki

 n
a

 
pr

o
gr

am
y 

fin
a

ns
o

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
�r

od
kó

w
, 

o
 

kt
ór

yc
h 

m
o

w
a 

w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i
3 

 W
yd

at
ki

 n
a

 
ob

sł
u

g�
 d

łu
gu

 
/o

ds
et

ki
/ 

 W
yd

at
ki

 z
 t

yt
uł

u
po

r�
cz

e�
 i 

g
w

ar
an

cj
i 

 W
yn

ag
ro

d
ze

ni
a 

i
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 
na

lic
zo

ne
 

 w
yd

at
ki

 
zw

i�
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
j�

st
at

u
to

w
yc

h
 

za
d

a�

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

D
zi

ał
R

oz
dz

.
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

3 
2 

1 

0 

3 
69

0 

-6
 8

00
 

-4
1 

24
3 

14
 1

93
 

56
 7

00
 

-2
2 

40
0 

-1
5 

00
0 

12
 0

00
 

-1
 4

93
 

-1
1 

20
1 

20
 0

00
 

-2
60

 

20
 0

00
 

3 
69

0 0 0 

14
 1

93
 0 

-2
2 

40
0 

-1
5 

00
0 

12
 0

00
 

-1
 4

93
 

-1
1 

20
1 0 

-2
60

 

0 0 0 0 

14
 1

93
 0 0 0 0 0 0 0 0 

20
 0

00
 

3 
69

0 0 0 0 0 

-2
2 

40
0 

-1
5 

00
0 

12
 0

00
 

-1
 4

93
 

-1
1 

20
1 0 

-2
60

 

-2
0 

00
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20
 0

00
 0 

0 0 

-6
 8

00
 

-4
1 

24
3 0 

56
 7

00
 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85
15

3

85
19

5

85
21

4

85
29

5

85
40

1

85
41

5

85
49

5

90
00

1

90
00

4

90
01

5

90
09

5

92
10

9

92
19

5

3 
69

0 

-4
8 

04
3 

48
 4

93
 

-1
5 

69
4 

19
 7

40
 

23
 6

90
 0 

-8
 2

07
 

-1
5 

69
4 

-2
60

 

0 0 

14
 1

93
 0 0 

23
 6

90
 0 

-2
2 

40
0 

-1
5 

69
4 

-2
60

 

-2
0 

00
0 0 0 0 

20
 0

00
 

0 

-4
8 

04
3 

56
 7

00
 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

85
1

85
2

85
4

90
0

92
1

Z
W

A
LC

Z
A

N
IE

 N
A

R
K

O
M

A
N

II

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
�

Z
A

S
IŁ

K
I I

 P
O

M
O

C
 W

 N
A

T
U

R
Z

E
 O

R
A

Z
 S

K
ŁA

D
K

I 
N

A
 

U
B

E
Z

P
IE

C
Z

E
N

IA
 E

M
E

R
Y

T
A

LN
E

 I 
R

E
N

T
O

W
E

 

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
�

�
W

IE
T

LI
C

E
 S

Z
K

O
LN

E

P
O

M
O

C
 M

A
T

E
R

IA
LN

A
 D

LA
 U

C
Z

N
IÓ

W

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
�

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 �
C

IE
K

O
W

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 W

Ó
D

U
T

R
Z

Y
M

A
N

IE
 Z

IE
LE

N
I W

 M
IA

S
T

A
C

H
 I 

G
M

IN
A

C
H

O
�

W
IE

T
LE

N
IE

 U
LI

C
,P

LA
C

Ó
W

 I 
D

R
Ó

G

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
�

D
O

M
Y

 I
 O
�

R
O

D
K

I K
U

LT
U

R
Y

,�
W

IE
T

LI
C

E
 I

 K
LU

B
Y

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
�

O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA

P
O

M
O

C
 S

P
O

ŁE
C

Z
N

A

E
D

U
K

A
C

Y
JN

A
 O

P
IE

K
A

 W
Y

C
H

O
W

A
W

C
Z

A

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 K
O

M
U

N
A

LN
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 �
R

O
D

O
W

IS
K

A

K
U

LT
U

R
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 D
Z

IE
D

Z
IC

T
W

A
 N

A
R

O
D

O
W

E
G

O

..
..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
.

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z�
cy

 R
a
d

y 
M

ia
st

a
 

O
st

ro
w

ca
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
g

o





dn
ia

 2
0

11
-1

1-
2

2
 

Z
.U

.I
. 

O
T

A
G

O
 S

p
. 

z 
o

.o
.,

 P
L

B
U

D
 

/P
L

B
G

_
Z

E
S

T
_

P
L

A
N

W
Y

D
_

O
T

.R
D

F
.D

Z
R

Z
.1

08
9

/ 
4



Z
a

ł�
cz

n
ik

 N
r 

3

d
o

 u
ch

w
a

ły
 N

r 
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.2
0

1
1

R
a

d
y 

M
ia

st
a

  
O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

g
o

z 
d

n
ia

 .
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

2
0

1
1

 r
o

ku

w
 z

ło
ty

ch

w
 t

ym
:

1
2

3
5

6
7

8
9

10
11

12

60
0

1
60

01
6

P
u

b
lic

zn
e 

d
ro

g
i g

m
in

n
e 

13
4 

90
4 

91
5

45
 0

56
 1

41
6 

38
6 

39
9

16
 0

52
 0

00
0

1 
84

2 
81

5
20

 7
74

 9
27

1
.1

R
oz

w
ój

 in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 d

ro
go

w
ej

 w
 m

ie
�c

ie
 O

st
ro

w
ie

c 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

i p
op

rz
ez

 b
ud

ow
� 

ul
ic

y 
K

.S
zy

m
an

ow
sk

ie
go

 o
d 

ul
ic

y 
K

ol
on

ia
 R

ob
ot

ni
cz

a 
do

 
gr

an
ic

 m
ia

st
a

20
05

-2
01

5
4 

09
3 

45
0

20
 0

00
20

 0
00

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.2

B
ud

ow
a 

ul
. Z

ag
ło

by
 –

 IV
 e

ta
p 

w
 O

st
ro

w
cu

 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

im
 o

d 
A

l. 
3-

go
 M

aj
a 

do
 p

rz
ec

i�
ci

a 
z 

pr
ze

dł
u�

en
ie

m
 u

l. 
S

am
so

no
w

ic
za

 w
ra

z 
z 

bu
do

w
�

w
ia

du
kt

u 
na

d 
to

ra
m

i P
K

P
 i 

w
�z

ła
 n

a 
pr

ze
ci
�c

iu
 z

 d
ro

g�
nr

 7
55

2
0

0
6

-2
0

1
2

68
 2

57
 7

63
38

 6
48

 7
98

3 
87

1 
87

1
14

 0
02

 0
00

0
0

B
20

 7
74

 9
27

U
rz
�

d
 M

ia
st

a
 

1
.2

.1

B
ud

ow
a 

ul
. Z

ag
ło

by
 –

 IV
 e

ta
p 

w
 O

st
ro

w
cu

 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

im
 o

d 
A

l. 
3-

go
 M

aj
a 

do
 p

rz
ec

i�
ci

a 
z 

pr
ze

dł
u�

en
ie

m
 u

lic
y 

S
am

so
no

w
ic

za
 w

ra
z 

z 
bu

do
w
�

w
ia

du
kt

u 
na

d 
to

ra
m

i P
K

P
 i 

w
�z

ła
 n

a 
pr

ze
ci
�c

iu
 z

 d
ro

g�
nr

 7
55

 -
 o

bj
�t

a 
pr

og
ra

m
em

 fi
na

ns
ow

an
ym

 z
e 
�r

od
kó

w
 

U
E

 (
R

P
O

W
�

)

2
0

0
6

-2
0

1
2

53
 7

80
 5

91
27

 9
30

 7
98

1 
05

5 
87

1
6 

10
0 

00
0

0
0

20
 7

74
 9

27
U

rz
�

d
 M

ia
st

a
 

1
.2

.2

B
ud

ow
a 

ul
. Z

ag
ło

by
 –

 IV
 e

ta
p 

w
 O

st
ro

w
cu

 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

im
 o

d 
A

l. 
3-

go
 M

aj
a 

do
 p

rz
ec

i�
ci

a 
z 

pr
ze

dł
u�

en
ie

m
 u

lic
y 

S
am

so
no

w
ic

za
 w

ra
z 

z 
bu

do
w
�

w
ia

du
kt

u 
na

d 
to

ra
m

i P
K

P
 i 

w
�z

ła
 n

a 
pr

ze
ci
�c

iu
 z

 d
ro

g�
nr

 7
55

 -
 w

yd
at

ki
 n

ie
kw

al
fik

ow
an

e

2
0

0
6

-2
0

1
2

14
 4

77
 1

72
10

 7
18

 0
00

2 
81

6 
00

0
7 

90
2 

00
0

0
0

0
U

rz
�

d
 M

ia
st

a
 

1
.3

P
rz

eb
ud

ow
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

ul
. G

ór
ne

j
20

05
-2

01
2

78
0 

01
5

8 
33

5
8 

33
5

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.4

R
oz

bu
do

w
a 

ul
. T

om
as

zó
w

20
08

-2
01

3
4 

60
2 

82
9

10
9 

27
5

10
9 

27
5

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.5

P
rz

eb
ud

ow
a 

ul
. J

ag
od

ow
ej

20
11

-2
01

2
21

2 
20

0
19

 0
00

19
 0

00
0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.6

P
rz

eb
ud

ow
a 

ul
. K

or
ze

nn
ej

20
11

-2
01

2
22

7 
00

0
20

 0
00

20
 0

00
0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.7

P
rz

eb
ud

ow
a 

ul
. P

oz
io

m
ko

w
ej

20
11

-2
01

2
22

7 
00

0
20

 0
00

20
 0

00
0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.8

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

30
20

76
 T

 d
ł. 

11
04

 m
 -

 u
l. 

D
en

ko
w

sk
a 

- 
na

 o
dc

in
ku

 o
d 

po
ł�

cz
en

ia
 z

 is
tn

ie
j�

c�
na

w
ie

rz
ch

ni
� 

ul
. D

en
ko

w
sk

ie
j d

o 
sk

rz
y�

ow
an

ia
 z

 u
l. 

L.
 

C
hr

za
no

w
sk

ie
go

 w
ra

z 
z 

bu
do

w
� 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

te
ch

ni
cz

ne
j w

 O
st

ro
w

cu
 �

w
.

20
05

-2
01

1
5 

22
7 

77
9

5 
03

1 
26

3
1 

13
8 

44
8

2 
05

0 
00

0
0

D
1 

84
2 

81
5

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

4

W
Y

D
A

T
K

I M
A

J�
T

K
O

W
E

T
ra

n
sp

o
rt

 i 
ł�

cz
n

o
��L

im
it

y 
w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
rz

ed
si
�w

zi
�c

ia
 p

la
n

o
w

an
e 

d
o

 p
o

n
ie

si
en

ia
 w

 2
01

1 
ro

ku

Lp.

Dział

Rozdz.

N
az

w
a 

p
rz

ed
si
�w

zi
�c

ia
i o

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji
(w

 la
ta

ch
)

Ł
�c

zn
e 

n
ak

ła
d

y 
fi

n
an

so
w

e

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
j�

ca
 

p
ro

g
ra

m

ro
k 

b
u

d
�e

to
w

y 
20

11
 

(7
+

8+
10

+
11

)

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�y

cz
ki

d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
 z

 
in

n
yc

h
 �

r.
*

�r
o

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 

i 3
 u

.f
.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
p

o
�y

cz
ki

 
za

ci
�g

n
i�

te
 n

a 
re

al
iz

ac
j�

za
d

a�
 p

o
d

 
re

fu
n

d
ac

j�
w

yd
at

kó
w



w
 t

ym
:

Lp.

Dział

Rozdz.

N
az

w
a 

p
rz

ed
si
�w

zi
�c

ia
i o

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji
(w

 la
ta

ch
)

Ł
�c

zn
e 

n
ak

ła
d

y 
fi

n
an

so
w

e

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
j�

ca
 

p
ro

g
ra

m

ro
k 

b
u

d
�e

to
w

y 
20

11
 

(7
+

8+
10

+
11

)

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�y

cz
ki

d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
 z

 
in

n
yc

h
 �

r.
*

�r
o

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 

i 3
 u

.f
.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
p

o
�y

cz
ki

 
za

ci
�g

n
i�

te
 n

a 
re

al
iz

ac
j�

za
d

a�
 p

o
d

 
re

fu
n

d
ac

j�
w

yd
at

kó
w

1
.9

 P
rz

eb
ud

ow
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

ul
. M

io
do

w
ej

 
20

11
-2

01
3

3 
75

5 
90

8
55

 3
44

55
 3

44
0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.1

0

B
ud

ow
a 

II 
et

ap
u 

ci
ag

u 
ul

ic
 z

bi
or

cz
yc

h 
w

 p
ół

no
cn

ej
 

cz
��

ci
 m

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

go
 o

d 
ul

. 
Ił�

ec
ki

ej
 p

op
rz

ez
 u

l. 
R

ze
cz

ki
 d

o 
ul

. J
.S

am
so

no
w

ic
za

20
06

-2
01

6
23

 0
78

 4
06

60
 0

00
60

 0
00

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.1

1
R

oz
bu

do
w

a 
ul

. W
�w

oz
y 

w
 O

st
ro

w
cu

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
im

20
09

-2
01

2
3 

34
5 

70
2

20
0 

00
0

20
0 

00
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.1

2
P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

. W
ro

ni
ej

 o
dc

in
ek

 I 
od

 u
l. 

L.
C

hr
za

no
w

sk
ie

go
 d

o 
ul

.O
gr

od
ow

ej
20

10
-2

01
2

63
1 

47
5

1 
00

0
1 

00
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.1

3
B

ud
ow

a 
ul

. K
an

ał
ow

ej
20

08
-2

01
3

1 
12

4 
50

0
10

 0
00

10
 0

00
0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.1

4
B

ud
ow

a 
ul

. �
ur

aw
ie

j
20

08
-2

01
2

1 
11

4 
39

4
10

 0
00

10
 0

00
0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.1

5
P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

. T
rz

ec
ia

kó
w

 
20

04
-2

01
2

31
9 

68
0

1 
00

0
1 

00
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.1

6
B

ud
ow

a 
ul

ic
  J

.M
ile

w
sk

ie
go

 i 
S

. J
e�

ew
sk

ie
go

20
09

-2
01

3
2 

84
0 

57
7

1 
00

0
1 

00
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.1

7
B

ud
ow

a 
ul

.S
ta

w
ki

, P
rz

eb
ud

ow
a 

ul
.�

w
ie

rk
ow

ej
20

09
-2

01
3

2 
75

0 
15

6
7 

00
0

7 
00

0
0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.1

8
B

ud
ow

a 
ul

.P
og

od
ne

j
20

09
-2

01
2

98
9 

99
8

60
0 

00
0

60
0 

00
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.1

9
P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

. L
.C

hr
za

no
w

sk
ie

go
20

09
-2

01
2

7 
12

6 
73

6
14

 1
22

14
 1

22
0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.2

0
P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

. J
. G

ło
go

w
sk

ie
go

20
09

-2
01

3
2 

09
6 

95
3

1 
00

0
1 

00
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.2

1
R

oz
bu

do
w

a 
ul

. D
un

al
ka

20
11

-2
01

2
20

2 
00

0
18

 0
00

18
 0

00
0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.2

2
P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

.M
io

do
w

ej
 -

bo
cz

ne
j

20
10

-2
01

1
40

0 
25

2
13

4 
86

2
13

4 
86

2
0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.2

3
P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

. T
op

ol
ow

ej
20

11
-2

01
3

1 
30

0 
14

2
46

 1
42

46
 1

42
0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.2

4
B

ud
ow

a 
ul

.O
st

ro
w

ie
ck

ie
j o

d 
ul

.L
.C

hr
za

no
w

sk
ie

go
 d

o 
ul

.F
ur

m
a�

sk
ie

j
20

11
-2

01
4

0
0

0
0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.2

4
P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

. K
ol

ej
ow

ej
 b

oc
zn

ej
20

11
-2

01
2

20
0 

00
0

20
 0

00
20

 0
00

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

13
4 

90
4 

91
5

45
 0

56
 1

41
6 

38
6 

39
9

16
 0

52
 0

00
0

1 
84

2 
81

5
20

 7
74

 9
27

72
0

1
72

09
5

13
 3

79
 3

31
4 

81
5 

70
8

81
1 

60
7

0
0

0
4 

00
4 

10
1

1
.1

E
-�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
 B

ud
ow

a 
S

ys
te

m
u 

In
fo

rm
ac

ji 
P

rz
es

tr
ze

nn
ej

 W
oj

ew
ód

zt
w

a 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
go

20
10

-2
01

1
85

 9
39

84
 9

69
19

 8
84

B
65

 0
85

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.1

.1

E
-�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
 B

ud
ow

a 
S

ys
te

m
u 

In
fo

rm
ac

ji 
P

rz
es

tr
ze

nn
ej

 W
oj

ew
ód

zt
w

a 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
go

-o
bj
�t

a 
pr

og
ra

m
em

 fi
na

ns
ow

an
ym

 z
e 
�r

od
kó

w
 U

E
 (

R
P

O
W
�

)
20

10
-2

01
1

76
 5

71
76

 5
71

11
 4

86
65

 0
85

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.1

.2

E
-�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
 B

ud
ow

a 
S

ys
te

m
u 

In
fo

rm
ac

ji 
P

rz
es

tr
ze

nn
ej

 W
oj

ew
ód

zt
w

a 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
go

 -
 w

yd
at

ki
 

ni
ek

w
al

fik
ow

an
e

20
10

-2
01

1
9 

36
8

8 
39

8
8 

39
8

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.2

E
-�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
 R

oz
bu

do
w

a 
In

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
In

fo
rm

at
yc

zn
ej

 J
S

T
  R

oz
bu

do
w

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
in

fo
rm

at
yc

zn
ej

20
11

-2
01

2
6 

53
3 

38
3

4 
21

3 
34

9
66

3 
11

4
B

3 
55

0 
23

5
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.2

.1

E
-�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
 R

oz
bu

do
w

a 
In

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
In

fo
rm

at
yc

zn
ej

 J
S

T
-o

bj
�t

a 
pr

og
ra

m
em

 fi
na

ns
ow

an
ym

 
ze

 �
ro

dk
ów

 U
E

 (
R

P
O

W
�

)
20

11
-2

01
2

6 
49

6 
78

2
4 

17
6 

74
8

62
6 

51
3

3 
55

0 
23

5
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.2

.2
E

-�
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

 R
oz

bu
do

w
a 

In
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

In
fo

rm
at

yc
zn

ej
 J

S
T

 -
 w

yd
at

ki
 n

ie
kw

al
fik

ow
an

e
20

11
-2

01
2

36
 6

01
36

 6
01

36
 6

01
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

R
az

em
 d

zi
ał

 6
00

P
o

zo
st

ał
a 

d
zi

ał
al

n
o
��

In
fo

rm
at

yk
a



w
 t

ym
:

Lp.

Dział

Rozdz.

N
az

w
a 

p
rz

ed
si
�w

zi
�c

ia
i o

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji
(w

 la
ta

ch
)

Ł
�c

zn
e 

n
ak

ła
d

y 
fi

n
an

so
w

e

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
j�

ca
 

p
ro

g
ra

m

ro
k 

b
u

d
�e

to
w

y 
20

11
 

(7
+

8+
10

+
11

)

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�y

cz
ki

d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
 z

 
in

n
yc

h
 �

r.
*

�r
o

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 

i 3
 u

.f
.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
p

o
�y

cz
ki

 
za

ci
�g

n
i�

te
 n

a 
re

al
iz

ac
j�

za
d

a�
 p

o
d

 
re

fu
n

d
ac

j�
w

yd
at

kó
w

1
.3

E
-�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
 -

 b
ud

ow
a 

m
ie

js
ki

ch
 s

ie
ci

 
�w

ia
tło

w
od

ow
yc

h 
js

t
20

09
-2

01
2

6 
76

0 
00

9
51

7 
39

0
12

8 
60

9
B

38
8 

78
1

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.3

.1

E
-�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
 -

 b
ud

ow
a 

m
ie

js
ki

ch
 s

ie
ci

 
�w

ia
tło

w
od

ow
yc

h 
js

t-
ob

j�
ta

 p
ro

gr
am

em
 fi

na
ns

ow
an

ym
 

ze
 �

ro
dk

ów
 U

E
 (

R
P

O
W
�

)
20

09
-2

01
2

6 
64

0 
00

9
45

7 
39

0
68

 6
09

38
8 

78
1

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.3

.2
E

-�
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

 -
 b

ud
ow

a 
m

ie
js

ki
ch

 s
ie

ci
 

�w
ia

tło
w

od
ow

yc
h 

js
t -

 w
yd

at
ki

 n
ie

kw
al

fik
ow

an
e

20
09

-2
01

2
12

0 
00

0
60

 0
00

60
 0

00
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

13
 3

79
 3

31
4 

81
5 

70
8

81
1 

60
7

0
0

0
4 

00
4 

10
1

80
1

1
80

10
1

S
zk

o
ły

 p
o

d
st

aw
o

w
e

1 
52

9 
31

8
20

0 
00

0
20

 0
40

68
 1

00
0

11
1 

86
0

0

1.
1

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

P
S

P
 n

r 
8

20
09

-2
01

2
1 

52
9 

31
8

20
0 

00
0

20
 0

40
68

 1
00

0
C

11
1 

86
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1.
2.

H
al

a 
sp

or
to

w
a 

pr
zy

 P
S

P
 n

r 
1

20
11

-2
01

3
0

0
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

2
80

11
0

3 
22

5 
03

0
3 

18
6 

60
0

31
9 

26
0

1 
08

5 
10

0
0

1 
78

2 
24

0
0

2
.1

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

Z
S

P
 n

r 
2

20
08

-2
01

1
3 

22
5 

03
0

3 
18

6 
60

0
31

9 
26

0
1 

08
5 

10
0

C
1 

78
2 

24
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

4 
75

4 
34

8
3 

38
6 

60
0

33
9 

30
0

1 
15

3 
20

0
0

1 
89

4 
10

0
0

90
0

1.
90

01
5

O
�w

ie
tl

en
ie

 u
lic

 i 
p

la
có

w
27

5 
00

0
25

 0
00

25
 0

00
0

0
0

0

1
.1

P
rz

eb
ud

ow
a 

o�
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

y 
S

. B
ro

dy
20

11
-2

01
2

27
5 

00
0

25
 0

00
25

 0
00

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

2
90

09
5

43
 8

46
 2

25
18

 6
30

 9
70

2 
91

1 
71

7
12

 5
00

 0
00

0
0

3 
21

9 
25

3

2.
1

1 
15

9 
05

0
39

5 
86

0
39

5 
86

0
0

0
0

0

2
.1

.1
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 u
l. 

D
en

ko
w

sk
ie

j
20

10
-2

01
1

1 
15

9 
05

0
39

5 
86

0
39

5 
86

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

2.
2

1 
96

0 
39

3
36

0 
99

6
36

0 
99

6
0

0
0

0

2
.2

.1
B

ud
ow

a 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 w

ód
 d

es
zc

zo
w

yc
h 

dl
a 

ka
na

łó
w

 
zb

io
rc

zy
ch

 m
ia

st
a 

O
st

ro
w

ie
c 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

i
20

06
-2

01
4

1 
56

0 
00

2
1 

00
0

1 
00

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

2
.2

.2
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

de
sz

cz
ow

ej
 o

d 
ul

.K
ol

on
ia

 
R

ob
ot

ni
cz

a 
do

 G
rz

yb
ow

ej
20

09
-2

01
1

40
0 

39
1

35
9 

99
6

35
9 

99
6

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

2.
3

40
 7

26
 7

82
17

 8
74

 1
14

2 
15

4 
86

1
12

 5
00

 0
00

0
0

0
##

#
3 

21
9 

25
3

2
.3

.1
B

ud
ow

a 
in

st
al

ac
ji 

po
dp

os
ad

zk
ow

ej
 o

ra
z 

dr
en

a�
u 

dl
a 

bu
dy

nk
u 

C
P

IA
Z

 p
rz

y 
ul

. S
an

do
m

ie
rs

ki
ej

20
11

-2
01

2
35

4 
00

0
32

 0
00

32
 0

00
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

2
.3

.2

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
fu

nk
cj

i k
ul

tu
ra

ln
o-

re
kr

ea
cy

jn
yc

h 
w

 r
am

ac
h 

re
w

ita
liz

ac
ji 

ob
sz

ar
u 
�

ró
dm

ie
�c

ia
 M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
go

 (
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
  P

ar
ku

 
M

ie
js

ki
eg

o)
 

20
09

-2
01

1
17

 7
32

 3
11

6 
60

8 
73

3
48

9 
48

0
2 

90
0 

00
0

B
3 

21
9 

25
3

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

2
.3

.2
.1

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
fu

nk
cj

i k
ul

tu
ra

ln
o-

re
kr

ea
cy

jn
yc

h 
w

 r
am

ac
h 

re
w

ita
liz

ac
ji 

ob
sz

ar
u 
�

ró
dm

ie
�c

ia
 M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
go

 (
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
  P

ar
ku

 
M

ie
js

ki
eg

o)
 -

 o
bj
�t

a 
pr

og
ra

m
em

 fi
na

ns
ow

an
ym

 z
e 

�r
od

kó
w

 U
E

 (
R

P
O

W
�

)

20
09

-2
01

1
17

 2
44

 0
73

6 
20

4 
55

5
85

 3
02

2 
90

0 
00

0
3 

21
9 

25
3

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

2
.3

.2
.2

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
fu

nk
cj

i k
ul

tu
ra

ln
o-

re
kr

ea
cy

jn
yc

h 
w

 r
am

ac
h 

re
w

ita
liz

ac
ji 

ob
sz

ar
u 
�

ró
dm

ie
�c

ia
 M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
go

 (
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
  P

ar
ku

 
M

ie
js

ki
eg

o)
 -

 w
yd

at
ki

 n
ie

kw
al

fik
ow

an
e

20
09

-2
01

1
48

8 
23

8
40

4 
17

8
40

4 
17

8
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

2
.3

.3
M

on
ito

rin
g 

m
ia

st
a

20
08

-2
01

2
1 

67
1 

62
8

10
 0

00
10

 0
00

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

P
o

zo
st

ał
a 

d
zi

ał
al

n
o
��

K
an

al
iz

ac
ja

 s
an

it
ar

n
a

K
an

al
iz

ac
ja

 d
es

zc
zo

w
a

In
n

e 
za

d
an

ia

G
o

sp
o

d
ar

ka
 k

o
m

u
n

la
n

a

R
az

em
 d

zi
ał

 7
20

G
im

n
az

ja
 

R
az

em
 d

zi
ał

 8
01

O
�w

ia
ta

 i 
w

yc
h

o
w

an
ie



w
 t

ym
:

Lp.

Dział

Rozdz.

N
az

w
a 

p
rz

ed
si
�w

zi
�c

ia
i o

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji
(w

 la
ta

ch
)

Ł
�c

zn
e 

n
ak

ła
d

y 
fi

n
an

so
w

e

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
j�

ca
 

p
ro

g
ra

m

ro
k 

b
u

d
�e

to
w

y 
20

11
 

(7
+

8+
10

+
11

)

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�y

cz
ki

d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
 z

 
in

n
yc

h
 �

r.
*

�r
o

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 

i 3
 u

.f
.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
p

o
�y

cz
ki

 
za

ci
�g

n
i�

te
 n

a 
re

al
iz

ac
j�

za
d

a�
 p

o
d

 
re

fu
n

d
ac

j�
w

yd
at

kó
w

2
.3

.4
T

er
m

om
od

er
ni

za
cj

a 
i p

rz
eb

ud
ow

a 
bu

dy
nk

u 
M

O
M

P
 p

rz
y 

ul
. �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
j

20
08

-2
01

1
12

 8
01

 7
66

8 
48

3 
38

1
1 

48
3 

38
1

7 
00

0 
00

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

2
.3

.5
P

ar
ki

ng
 z

 o
dw

od
ni

en
ie

m
 p

rz
y 

bu
dy

nk
u 

ul
. 

�
w

i�
to

kr
zy

sk
a 

22
20

11
-2

01
2

32
0 

00
0

12
0 

00
0

12
0 

00
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

2
.3

.6
P

rz
eb

ud
ow

a 
uk

ła
du

 te
ch

no
lo

gi
cz

ne
go

 fo
nt

an
ny

 w
 

R
yn

ku
20

10
-2

01
1

27
 0

77
20

 0
00

20
 0

00
0

0
0

0

2
.3

.7

W
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
u 

do
 S

pó
łk

i M
W

iK
, n

a 
do

fin
an

so
w

an
ie

 
re

al
iz

ac
j�

 p
ro

jk
et

u 
"U

po
rz
�d

ko
w

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

�c
ie

ko
w

ej
 w

 a
gl

om
er

ac
ji 

O
st

ro
w

ie
c 
�

w
. "

20
09

-2
01

1
7 

82
0 

00
0

2 
60

0 
00

0
0

2 
60

0 
00

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

44
 1

21
 2

25
18

 6
55

 9
70

2 
93

6 
71

7
12

 5
00

 0
00

0
0

3 
21

9 
25

3

92
1

1
92

10
9

40
 1

23
 0

40
67

 0
00

67
 0

00
0

0
0

0

1
.1

O
st

ro
w

ie
ck

i B
ro

w
ar

 K
ul

tu
ry

20
09

-2
01

5
40

 1
23

 0
40

67
 0

00
67

 0
00

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

40
 1

23
 0

40
67

 0
00

67
 0

00
0

0
0

0

92
6

1
92

60
1

1 
22

0 
42

5
10

 0
00

10
 0

00
0

0
0

0

1
.1

P
rz

eb
ud

ow
a 

i d
os

to
so

w
an

ie
 is

tn
ie

j�
ce

go
 m

on
ito

rin
gu

 
st

ad
io

nu
 M

O
S

iR
 w

 O
st

ro
w

cu
 �

w
. d

o 
w

ym
og

ów
 

R
oz

po
rz
�d

ze
ni

a 
M

S
W

iA
 z

 d
n.

10
.0

1.
20

11
r.

20
01

1-
20

12
1 

22
0 

42
5

10
 0

00
10

 0
00

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

2
92

60
5

58
 5

36
 2

12
6 

28
1 

21
5

1 
28

1 
21

5
1 

57
9 

00
0

0
3 

42
1 

00
0

0

2
.1

B
ud

ow
a 

ha
li 

sp
or

to
w

o-
w

id
ow

is
ko

w
ej

 w
 O

st
ro

w
cu

 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

im
20

05
-2

01
1

58
 5

36
 2

12
6 

28
1 

21
5

1 
28

1 
21

5
1 

57
9 

00
0

0
A

3 
42

1 
00

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

59
 7

56
 6

37
6 

29
1 

21
5

1 
29

1 
21

5
1 

57
9 

00
0

0
3 

42
1 

00
0

0

29
7 

03
9 

49
6

78
 2

72
 6

34
11

 8
32

 2
38

31
 2

84
 2

00
0

0
7 

15
7 

91
5

0
27

 9
98

 2
81

7 
22

5 
37

2
3 

85
2 

11
0

20
0 

07
1

0
0

31
1 

16
3

3 
34

0 
87

6

1
8

0
1

8
0

1
0

1
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: U

cz
en

ie
 s

i�
 p

rz
ez

 c
ał

e 
�y

ci
e

20
09

-2
01

1
98

 6
73

54
 7

90
0

0
0

0
G

54
 7

90
Z

S
iP

P
 n

r 
3

2
8

5
1

8
5

1
9

5

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

:O
tw

ar
te

 s
tr

ef
y 

re
kr

ea
cj

i d
zi

ec
i�

ce
j p

rz
y 

pl
ac

ów
ka

ch
 o
�w

ia
to

w
yc

h 
gw

ar
an

cj
� 

 z
dr

ow
eg

o 
st

yl
u 

 
�y

ci
a 

w
�r

ód
 d

zi
ec

i i
 m

ło
dz

ie
�y

 m
ia

st
a 

O
st

ro
w

ie
c 

 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

i

20
09

-2
01

1
87

7 
26

9
32

 5
00

0
0

0
9 

42
5

G
23

 0
75

U
rz
�d

 M
ia

st
a

3
8

5
3

8
5

3
9

5

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: P
ot

ra
fis

z 
- 

pr
og

ra
m

 w
yr

ów
ny

w
an

ie
 

sz
an

s 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 i 

ro
zw

ija
ni

a 
ko

m
pe

te
nc

ji 
kl

uc
zo

w
yc

h 
gi

m
na

zj
al

is
tó

w
 z

 te
re

nu
 g

m
in

y 
O

st
ro

w
ie

c 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

i "
P

ot
ra

fis
z"

20
10

-2
01

1
51

 5
00

10
 0

00
0

0
0

E
1 

50
0

F
8 

50
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a

4
8

5
3

8
5

3
9

5

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: W
yr

ów
ny

w
an

ie
 s

za
ns

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
i 

za
pe

w
ni

en
ie

 w
ys

ok
ie

j j
ak

o�
ci

 u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

�w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ys
te

m
ie

 o
�w

ia
ty

 
20

10
-2

01
2

67
7 

80
7

35
5 

89
2

83
6

0
0

E
53

 2
59

F
30

1 
79

7
U

rz
�d

 M
ia

st
a

5
8

5
3

8
5

3
9

5

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: W
yr

ów
ny

w
an

ie
 s

za
ns

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
i 

za
pe

w
ni

en
ie

 w
ys

ok
ie

j j
ak

o�
ci

 u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

�w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ys
te

m
ie

 o
�w

ia
ty

  "
A

ka
de

m
ia

 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
do

ro
sł

yc
h"

20
10

-2
01

2
23

6 
51

2
10

7 
99

1
0

0
0

E
16

 1
99

F
91

 7
92

C
K

U

O
b

ie
kt

y 
sp

o
rt

o
w

e

Z
ad

an
ia

 z
 z

ak
re

su
 k

u
lt

u
ry

 f
iz

yc
zn

ej

O
g

ó
łe

m
 w

yd
at

ki
 m

aj
�t

ko
w

e

W
Y

D
A

T
K

I B
IE
	
�

C
E

P
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

ad
an

ia
 z

w
i�

za
n

e 
z 

p
ro

g
ra

m
am

i r
ea

liz
o

w
an

ym
i z

 
u

d
zi

ał
em

 �
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

. 2
 i 

3

R
az

em
 d

zi
ał

 9
26

K
u

lt
u

ra
 f

iz
yc

zn
a

R
az

em
 d

zi
ał

 9
00

K
u

lt
u

ra
 i 

o
ch

ro
n

a 
d

zi
ed

zi
ct

w
a 

n
ar

o
d

o
w

eg
o

D
o

m
y 

i o
�r

o
d

ki
 k

u
lt

u
ry

, �
w

ie
tl

ic
e 

i k
lu

b
y

R
az

em
 d

zi
ał

 9
21



w
 t

ym
:

Lp.

Dział

Rozdz.

N
az

w
a 

p
rz

ed
si
�w

zi
�c

ia
i o

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji
(w

 la
ta

ch
)

Ł
�c

zn
e 

n
ak

ła
d

y 
fi

n
an

so
w

e

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
j�

ca
 

p
ro

g
ra

m

ro
k 

b
u

d
�e

to
w

y 
20

11
 

(7
+

8+
10

+
11

)

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�y

cz
ki

d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
 z

 
in

n
yc

h
 �

r.
*

�r
o

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 

i 3
 u

.f
.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
p

o
�y

cz
ki

 
za

ci
�g

n
i�

te
 n

a 
re

al
iz

ac
j�

za
d

a�
 p

o
d

 
re

fu
n

d
ac

j�
w

yd
at

kó
w

6
8

5
3

8
5

3
9

5

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: W
yr

ów
ny

w
an

ie
 s

za
ns

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
i 

za
pe

w
ni

en
ie

 w
ys

ok
ie

j j
ak

o�
ci

 u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

�w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ys
te

m
ie

 o
�w

ia
ty

  "
In

te
rd

ys
cy

pl
in

ar
ne

 
w

ar
sz

ty
 d

yd
ak

ty
cz

no
 -

 w
yr

ów
na

w
cz

e"

20
10

-2
01

1
20

6 
46

2
10

4 
00

1
0

0
0

E
15

 6
01

F
88

 4
00

P
S

P
 N

r 
4

7
8

5
3

8
5

3
9

5

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: I
nd

yw
id

ua
liz

ac
ja

 n
au

cz
an

ia
 i 

w
yc

ho
w

an
ia

 w
 k

la
sa

ch
 I-

III
 w

 G
m

in
ie

 O
st

ro
w

ie
c 

�
w

i�
to

kr
zy

sk
i

20
11

-2
01

3
73

0 
20

6
65

1 
35

6
0

0
0

E
97

 7
04

F
55

3 
65

2
U

rz
�d

 M
ia

st
a

8
8

5
3

8
5

3
9

5
D

zi
ał

an
ie

: R
oz

w
ój

 i 
up

ow
sz

ec
hn

ie
ni

e 
ak

ty
w

ne
j i

nt
eg

ra
cj

i 
"W

sp
ól

na
 s

pr
aw

a"
 

20
10

-2
01

1
4 

34
6 

94
3

2 
53

5 
58

0
19

9 
23

5
0

0
E

11
7 

47
5

F
2 

21
8 

87
0

M
O

P
S

9 
28

1 
75

4
1 

07
5 

31
7

1 
07

5 
31

7
0

0
0

0
0

0

1
7

1
0

7
1

0
9

5
Z

ar
z�

dz
an

ie
 C

en
tr

um
 P

rz
ed

si
�b

io
rc

zo
�c

i i
 A

kt
yw

iz
ac

ji 
Z

aw
od

ow
ej

20
08

-2
02

3
6 

91
1 

28
0

43
2 

16
0

43
2 

16
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a

2
7

5
0

7
5

0
2

3
Je

dn
ol

ite
 z

ar
z�

dz
an

ia
 �

w
i�

to
kr

zy
sk
� 

R
eg

io
na

ln
� 

S
ie

ci
�

K
om

pu
te

ro
w
�

20
10

-2
01

3
84

5 
02

1
19

2 
98

3
19

2 
98

3
U

rz
�d

 M
ia

st
a

3
7

5
0

7
5

0
2

3
P

ro
w

ad
ze

ni
e 

w
itr

yn
y 

in
te

rn
et

ow
ej

 U
rz
�d

u 
M

ia
st

a 
20

08
-2

01
2

63
 6

53
5 

12
4

5 
12

4
U

rz
�d

 M
ia

st
a

4
8

5
2

8
5

2
9

5
P

ro
w

ad
ze

ni
e 

no
cl

eg
ow

ni
 d

la
 b

ez
do

m
ny

ch
 m
��

cz
yz

n
20

07
-2

01
1

35
0 

00
0

30
 0

00
30

 0
00

U
rz
�d

 M
ia

st
a

5
8

5
3

8
5

3
0

5
U

dz
ie

la
ni

e 
�w

ia
dc

ze
� 

zd
ro

w
ot

ny
ch

 i 
op

ie
ki

 n
ad

 d
zi

e�
m

i 
w

 w
ie

ku
 d

o 
3 

la
t

20
09

-2
01

2
74

8 
80

0
37

4 
40

0
37

4 
40

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a

6
7

1
0

7
1

0
0

4
S

po
rz
�d

ze
ni

e 
m

ie
js

co
w

eg
o 

pl
an

u 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 

pr
ze

st
rz

en
ne

go
 c

z�
�c

i m
ia

st
a 

O
st

ro
w

ca
 �

w
.

20
11

-2
01

2
50

 0
00

25
 0

00
25

 0
00

U
rz
�d

 M
ia

st
a

7
8

5
1

8
5

1
9

5
R

ea
liz

ac
ja

 p
ro

je
kt

u 
" 

O
tw

ar
te

 s
tr

ef
y 

re
kr

ea
cj

i"
20

11
-2

02
1

31
3 

00
0

15
 6

50
15

 6
50

U
rz
�d

 M
ia

st
a

16
 5

07
 1

26
4 

92
7 

42
7

1 
27

5 
38

8
0

0
31

1 
16

3
3 

34
0 

87
6

31
3 

54
6 

62
2

83
 2

00
 0

61
13

 1
07

 6
26

31
 2

84
 2

00
0

7 
46

9 
07

8
31

 3
39

 1
57

* 
O

zn
ac

ze
ni

e 
	r

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

:

A
. D

of
in

an
so

w
an

ie
 z

 M
in

is
te

rs
tw

a 
S

po
rt

u 
i T

ur
ys

ty
ki

B
. �

ro
dk

i z
 R

P
O

W
�

C
.d

ot
ac

ja
 z

 N
F

O
�

iG
W

E
. �

ro
dk

i z
 b

ud
�e

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

U
m

o
w

y,
 k

tó
ry

ch
 r

ea
liz

ac
ja

 w
 r

o
ku

 b
u

d
�e

to
w

ym
 i 

w
 la

ta
ch

 n
as

t�
p

n
yc

h
 je

st
 

n
ie

zb
�d

n
a 

d
la

 z
ap

ew
n

ie
n

ia
 c

ia
g

ło
�c

i d
zi

ał
an

ia
 je

d
n

o
st

ki
 i 

kt
ó

ry
ch

 p
ła

tn
o
�c

i 
p

rz
yp

ad
aj
� 

w
 o

kr
es

ie
 d

łu
�s

zy
m

 n
i�

 r
o

k.

Ł
�

C
Z

N
IE

 W
Y

D
A

T
K

I N
A

 P
R

Z
E

D
S

I

W

Z
I


C
IA

:

D
.d

ot
ac

ja
 z

e 
�

U
W

�
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

go

F
. �

ro
dk

i z
 P

ro
gr

am
u 

O
pe

ra
cy

jn
eg

o 
"K

ap
ita

ł l
ud

zk
i"

O
g

ó
łe

m
 w

yd
at

ki
 b

ie
��

ce

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
P

rz
ew

od
ni

cz
�c

y 
R

ad
y 

M
ia

st
a 

O
st

ro
w

ca
 



ogółem
w tym: 
dotacja

1 Targowiska Miejskie 710 71095 2 811 526  2 811 526
2 Zakład Usług Miejskich 900 90095 14 152 004 3 381 737 14 152 004

16 963 530 3 381 737 16 963 530

................................................................

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Ogółem:

Przewodnicz�cy Rady Miasta Ostrowca 
�wi�tokrzyskiego

Zał�cznik Nr 4 do uchwały Nr…………………... 2011 
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego
z dnia ………………………...  2011 roku

Plan przychodów i wydatków samorz�dowych zakładów bud�etowych na 2011 r.

Wydatki

Przychody



Lp Wyszczególnienie

1 Szkoła Podstawowa Nr 4 801 80101 15 000 15 000

2 Szkoła Podstawowa Nr 9 801 80101 6 000 6 000

3 Szkoła Podstawowa Nr 10 801 80101 30 000 30 000

4 Przedszkole Nr  5 801 80104 101 855 101 855

5 Przedszkole Nr  7 801 80104 152 000 152 000

6 Przedszkole Nr 11 801 80104 131 000 131 000

7 Przedszkole Nr 12 801 80104 62 780 62 780

8 Przedszkole Nr 15 801 80104 103 200 103 200

9 Przedszkole Nr 16 801 80104 175 000 175 000

10 Przedszkole Nr 19 801 80104 77 400 77 400

11 Przedszkole Nr 21 801 80104 110 000 110 000

12

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz o�rodki dokształcania zawodowego 801 80140 190 000 190 000

13 Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80148 125 000 125 000

14 Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80148 33 300 33 300

15 Szkoła Podstawowa Nr 8 801 80148 34 000 34 000

16 Szkoła Podstawowa Nr 12 801 80148 11 000 11 000

17 Zespół Szkół Publicznych Nr 1 801 80148 93 560 93 560

OGÓŁEM   2011  ROK 1 451 095 1 451 095

Dział Rozdział Dochody Wydatki

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki  
bud�etowej i wydatki nimi finansowane w 2011 r.

..................................................

Przewodnicz�cy Rady Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego

Zał�cznik Nr 5 do uchwały Nr…………………... 2011 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego

z dnia ………………………...  2011 roku



L
p

d
zi

a
ł

ro
zd

zi
a
ł

J
e

d
n

o
s
tk

a
 o

tr
z
y
m

u
j�

c
a

za
k
re

s
 d

o
ta

c
ji

K
w

o
ta

 d
o
ta

c
ji

I.
D

o
ta

cj
e 

d
la

 je
d

n
o

st
ek

 s
ek

to
ra

 
fi

n
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
 w

 2
01

1 
ro

ku
3

 3
8

1
 7

3
7

I.I
Z

ak
ła

d
y 

B
u

d
�
et

o
w

e
3 

38
1 

73
7

9
0
0

9
0
0
9
5

Z
a

kł
a

d
 U

sł
u

g 
M

ie
js

ki
ch

, 
o

gó
łe

m
:

3 
38

1 
73

7

w
 t

ym
:

d
o
p
ła

ta
 d

o
 k

o
sz

tu
 z

a
tr

u
d
n
ie

n
ia

 o
só

b
 w

 r
a
m

a
ch

 p
ra

c 
in

te
rw

e
n
cy

jn
yc

h
1 

37
6 

95
4

d
o
p
ła

ta
 d

o
 k

o
sz

tó
w

 z
w

i�
za

n
yc

h
 z

 t
rw

a
ły

m
 z

a
rz
�d

e
m

 b
u
d
yn

ka
m

i 
m

ie
sz

ka
ln

ym
i i

 t
e
re

n
a
m

i z
 n

im
i z

w
i�

za
n
ym

i
1 

44
6 

78
3

d
o
p
ła

ta
 d

o
 r

e
m

o
n
tó

w
  

za
so

b
ó
w

 m
ie

sz
ka

n
io

w
yc

h
 g

m
in

y
54

4 
00

0
d
o
p
ła

ta
 d

o
 k

o
sz

tó
w

 z
w

i�
za

n
yc

h
 z

 u
tr

zy
m

a
n
ie

m
 O
�r

o
d
ka

 w
 

P
rz

e
b
rn

ie
14

 0
00

3
 3

8
1

 7
3

7

D
o

ta
cj

i p
rz

ed
m

io
to

w
e 

w
 2

01
1 

ro
ku

 

 D
O

T
A

C
J

E
  

P
R

Z
E

D
M

IO
T

O
W

E
 2

0
1

1
  

R
O

K

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..

P
rz

e
w

o
d
n
ic

z�
cy

 R
a
d
y 

M
ia

st
a
 

O
st

ro
w

ca
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
g
o

R
a
d
y 

M
ia

st
a
 O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

g
o

z 
d
n
ia

 .
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
.2

0
1
1
 r

o
ku

Z
a
ł�

cz
n
ik

 N
r 

6
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

  
  

  
  

/ 
  

  
  

  
/2

0
1
1



Lp dział rozdział Jednostka otrzymuj�ca Dotacje podmiotowe

I.
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych w 2011 roku 4 100 400

I.I Gminne Instytucje Kultury 4 100 400

1. 921 92109 Miejskie Centrum Kultury 2 238 000
2. 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych 453 400

3. 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 409 000

II.
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w 2011 roku 1 570 100

II.I Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu o�wiaty 869 100

1. 801 80101 Edukacja s.c. K. Wnuk-�ywólko, A.�ywólko 314 000

2. 801 80104 Niepubliczny punkt Przedszkolny "PAJACYK" 65 100

3. 801 80104 Edukacja s.c. K. Wnuk-�ywólko, A.�ywólko 490 000

II.II Dotacje dla publicznych jednostek systemu o�wiaty 701 000

1. 801 80101

Katolicka Publiczna Szkoła Podstawowa im. �w. Zygmunta Szcz�snego - 

Feli�skiego 50 000

2. 801 80104 Przedszkole Nr 1 Sióstr Maryi w Ostrowcu �wi�tokrzyskim 651 000

OGÓŁEM DOTACJE PODMIOTOWE 5 670 500

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
Ostrowca �wi�tokrzyskiego

Zał�cznik Nr 7 do uchwały Nr........................./2011

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego
z dnia ............................... 2011 roku

Dotacje podmiotowe w 2011 roku 

..................................................



Lp dział rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

dot.celowa 

bie��ce

dot.celowa 

inwestycje

I.
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych w 2011 roku 178 113 2 028 275

I.I Dotacje dla Zakładów Bud�etowych   200 000

1 710 71095

Dofinansowanie do budowy wiaty nad placem targowym Nr 3 
wraz z w�złem sanitarnym i instalacjami  oraz utwardzeniem 
terenu Targowiska Miejskie 200 000

I.II Dotacje dla Gminnych instytucji kultury 0 1 612 500
921 92109 Dofinansowanie do utworzenia Centrum Tradycji Hutnictwa Miejskie Centrum Kultury 1 550 000

921 92109 dochody własne jst 352 000

921 92109 kredyty i po�yczki 1 198 000

921 92109
Dofinansowanie zakupu wzmacniaczy do instrumentów 
muzycznych Miejskie Centrum Kultury 14 135

921 92109 Dofinansowanie do rozbudowy instalacji przeciwpo�arowej 31 365

921 92109 Dofinansowanie zakupu wyposa�enia Galerii Fotografii Miejskie Centrum Kultury 7 000

921 92116 Dofinansowanie do dalszej komputeryzacji placówki Miejska Biblioteka Publiczna 10 000

I.III

Dotacje celowe dla Powiatu Ostrowieckiego na zadania  
realizowane na podstawia porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 0 215 775

600 60014 Dofinansowanie przebudowy ul. �wi�tokrzyskiej Starostwo Powiatowe 0 185 775

851 85111
Dofinansowanie do zakupu tomografu komputerowego na 
potrzeby Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu �wi�tokrzyskim 30 000

I.IV

Dotacja celowa dla Województwa �wi�tokrzyskiego na 
zadania realizowane na podstawia porozumie�
pomi�dzy jednostek samorz�du terytorialnego 100 000 0

900 90095
Dofinansowanie koszenia i porz�dkowania wałów rzek 
Kamienna, Szewnianka i Modła Samorz�d Województwa 100 000

I.V

Dotacje celowe dla Gmin na zadania  realizowane na 
podstawia porozumie� pomi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego 78 113

801 80101

 Dofinansowanie do pokrycia kosztów kształcenia ucznia ZSP Nr 
2, mieszka�ca Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski, organizowanego 
przez Gmin� Sandomierz w ramach nauczania religii na 
zaj�ciach mi�dzyszkolnych Gmina Sandomierz 1 000

801 80104

 Dofinansowanie do pokrycia kosztów pobytu przedszkolaków z 
Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski, Gmina Sienno 2 400

801 80104 Gmina Bodzechów 42 713

801 80104 Gmina Kunów 32 000

I.VI

Dotacje celowe dla Gmin zwi�zane z realizacj� zada�
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorz�du terytorialnego* 228 581

853 85395

Wspólna realizacja projektu systemowego "Współna sprawa" 
realizowanego w partnerstwie z gminami o�ciennymi zgodnie z 
umow� ramow� Nr UDA-POKL.07.01.01-26-003/10-00 228 581

853 85395 Gmina Bałtów 37 587

853 85395 Gmina �mielów 48 883

853 85395 Gmina Kunów 70 586

853 85395 Gmina Lipnik 33 369

853 85395 Gmina Mirzec 38 156

II.
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w 2011 roku 1 801 112 272 397

1. 851 85153 Przeciwdziałanie narkomani  30 000

851 85153 �rodowiskowa profilaktyka uzale�nie� podmiot wyłoniony w drodze konkursu 10 000

851 85153
Przeciwdziałanie problemom wyst�powania narkomani w�ród 
uczniów ostrowieckich szkół podmiot wyłoniony w drodze konkursu 5 000

851 85153

�wi�tokrzyskie Towarzystwo 
Zapobieganiu Patalogi - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 15 000
2. 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 714 512

851 85154
Prowadzenie �wietlic �rodowiskowych z elementami socjoterapii 
na terenie Miasta Ostrowca �w. podmiot wyłoniony w drodze konkursu 136 107

851 85154
CARITAS - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 34 000

851 85154
WSPÓLNOTA �WI�TOKRZYSKA - 

podmiot wyłoniony w  drodze konkursu 17 000

851 85154
PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 483 000

z dnia ................................. 2011 roku
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego

Zał�cznik Nr 8 do uchwały Nr             /          /2011

Dotacje celowe w 2011 roku



851 85154
PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 15 000

851 85154 Realizacja programu "Szkoły rodziców i wychowawców"
Stowarzyszenie Cywilizacja Miło�ci - 

szkoła rodziców 13 000

851 85154
Realizacja programów profilaktycznych dla osób bezdomnych 
uzale�nionych od alkoholu

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 10 000

851 85154

WSPÓLNOTA �WI�TOKRZYSKA - 
punkt konsultacyjny podmiot wyłoniony w  

drodze konkursu 6 405

3. 851 85195 ochrona zdrowia 50 000

851 85195
Upowszechnienie zasad pomocy medycznej i prowadzenie 
działa� w zakresie promocji zdrowia

Stowarzyszenie SARON - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 9 000

851 85195
Polskie stowarzyszenie diabetyków - 

podmiot wyłoniony w drodze konkursu 3 000

851 85195
Stowarzyszenie POL-ILKO - podmiot 

wyłoniony w drodze konkursu 5 020

851 85195
Stowarzyszenie RADO�� - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 3 000

851 85195 Promocja honorowego krwiodawstwa
PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 2 600

851 85195
Profilaktyka w zakresie nowotworów piersi oraz prowadzenie 
zaj�	 rehabilitacyjnych dla mieszkanek Ostrowca �w.

Stowarzyszenie Ostrowieckiego Klubu 
Amazonka - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 25 000

851 85195

Udzielanie pomocy osobom cierpi�cym na choroby 
nowotworowe, dzieciom i dorosłym zamieszkałym na terenie 
Ostrowca �w. podmiot wyłoniony w drodze konkursu 2 380

4. 852  pomoc społeczna 691 600

852 85232 Centra Intergacji Społecznej 401 600

852 85232
 Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i reintegracja 
społeczno zawodowa poprzez działanie CIS

Centrum Integracji Społecznej przy 
Fundacji "Pomocna Dło�" w Ostrowcu 
�w. - podmiot wyłoniony w zwi�zku z 

ustaw� o zatrudnieniu socjalnym 401 600

852 85295 pozostała działalno�	 z zakresu pomocy społecznej 290 000

852 85295
Do�ywianie dzieci z rodzin ubogich niezaradnych �yciowo i 
kryminogennych w szkołach i Przedszkolach

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 10 000

852 85295

Prowadzenie dzialno�ci na rzecz osób ubogich poprzez 
bezpłatne pozyskiwanie, magazynowanie i dystrybuj� �ywno�ci i 
odzie�y

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 14 000

852 85295

Stowarzyszenie �wi�tokrzyski Bank 

ywno�ci - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 166 000

852 85295
Organizowanie nieodpłatnego i kompleksowego 
poradnictwaprawnego dla mieszka�ców Ostrowca �w. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Bezdomnych - podmiot wyłoniony w  

drodze konkursu 5 000

852 85295 Prowadzenie Noclegowni dla bezdomnych m��czyzn Polski Komitet Pomocy Społecznej 95 000

5. 900 gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 272 397

900 90019
Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z 
opłat i kar za korzystanie ze �rodowiska 272 397

900 90019

na finasowanie lub dofinasowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony �rodowiska, polegaj�cej na usuwaniu wyrobów lub 
odpadów zawieraj�cych azbest z terenu Gminy Ostrowiec 
�wi�tokrzyski,

podmioty spełniaj�ce warunki 
wymienione w uchwałe Rady Miasta Nr 
X/92/2011 Ostrowca �wi�tokrzyskiego z 

dnia 3 czerwca 2011 r. 272 397

6. 921  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000

921 92195
pozostała działalno�	 z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 10 000

921 92195 Kultywacja tradycji - patriotyzmu

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Samorz�dowych Rad Osiedlowych - 

podmiot wyłoniony w  drodze konkursu 4 000

921 92195
Odbudowa szlaków turystyczno - krajoznawczych 
przebiegaj�cych przez teren Ostrowca �w. PTTK Je�ewskiego 6 000

7. 926 92695 sport szkolny 305 000

926 92695

Upowszechnionie kultury fizyczneji sportu dzieci i młodzie�y z 
terenu Ostrowca �w. poprzez szkolenia sportowe oraz 
organizacj� imprez sportowych w ró�norodnych dyscyplinach 
sportu

KS KSZO PŁYWANIE - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 100 530

926 92695
KS KSZO PIŁKA WODNA - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 26 030

926 92695
KS KSZO BOKS - podmiot wyłoniony w  

drodze konkursu 47 700

926 92695
KS KSZO PIŁKA R�CZNA - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 12 735

926 92695
MKS KSZO JUNIOR - podmiot wyłoniony 

w  drodze konkursu 53 815

926 92695
UMKS OSTROWIA JUDO- podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 5 610

926 92695
UMKS OSTROWIA PIŁKA R�CZNA - 
podmiot wyłoniony w  drodze konkursu 9 000

926 92695
UKS JEDYNKA Piłka siatkowa - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 26 580



926 92695
UKS GUMP - podmiot wyłoniony w  

drodze konkursu 10 670

926 92695
Stowarzyszenie Sporty Walki - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 4 650

926 92695
�wi�tokrzyski Klub Teakwondo - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 7 680

1 979 225 2 300 672

4 279 897

..................................................

Przewodnicz�cy Rady Miasta Ostrowca 
�wi�tokrzyskiego

Suma dotacji celowych

Ogółem dotacje celowe

* powy�sze dotacje zostały uj�te w zał�czniku Nr 2 jako �rodki na programy finansowane z udziałem �rodków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w zwi�zku z powy�szym w zał�czniku z dotacjami celowymi nie podlegaj� one sumowaniu



Uzasadnienie 

I. Bud�et Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski na 2011 rok zmieniony Uchwał� Rady 

Miasta Nr XVI/170/2011 z dnia 27. pa�dziernika 2011 roku wynosił: 

1) dochody 206.859.677,00 1) wydatki 240.129.861,00

2) przychody 39.402.554,00 2) rozchody 6.132.370,00

razem (1+2) 246.262.231,00 razem (1+2) 246.262.231,00

deficyt bud�etu: 33.270.184,00

II. Zmiany w bud�ecie w zakresie dochodów i wydatków dokonane przez Prezydenta 

Miasta przedstawiały si� nast�puj�co: 

 dochody wydatki 

1) dział 010, rozdział 01095 – zwi�kszenie dotacji na 

zwrot podatku akcyzowego o paliwa zakupionego przez 

rolników 

+ 4.896,000 +4.896,00

2) dział 852, rozdział 85212 – zwi�kszenie dotacji  

w ramach pomocy społecznej na wypłat� �wiadcze�
rodzinnych, �wiadcze� z funduszu alimentacyjnego 

oraz składek na ubezpieczenia społeczne 

+ 860.796,00 + 860.796,00

3) dział 852, rozdział 85213 – zmniejszenie dotacji  

w ramach pomocy społecznej na zapłat� składek na 

ubezpieczenie zdrowotne  

- 9.546,00 - 9.546,00

4) dział 852, rozdział 85216 – zwi�kszenie dotacji  

w ramach pomocy społecznej na zasiłki stałe  
+ 22.270,00 + 22.270,00

5) dział 852, rozdział 85219 – zwi�kszenie dotacji  

w ramach pomocy społecznej na o�rodki pomocy 

społecznej 

+ 145.540,00 + 145.540,00

6) dział 852, rozdział 85295 – zwi�kszenie dotacji  

w ramach pomocy społecznej na realizacj� programu 

do�ywiania  

+57.000,00 + 57.000,00

7) dział 854, rozdział 85415 – zwi�kszenie dotacji na 

pomoc materialn� dla uczniów 
+ 174.074,00 + 174.074,00

Razem: +1.255.030,00 + 1.255.030,00

III. Po tych zmianach bud�et miasta przedstawia si� nast�puj�co: 

1) dochody bud�etu  208.114.707,00 zł, 

2) wydatki bud�etu  241.384.891,00 zł, 

3) deficyt bud�etowy (1-2)   33.270.184,00 zł, 

4) przychody bud�etu    39.402.554,00 zł, 

5) rozchody bud�etu      6.132.370,00 zł. 



IV. Zmiany bud�etu proponowane w przedstawionym projekcie uchwały:

1. Zwi�kszenie planowanych dochodów zwi�zanych z korekt� dochodów (ich 

zmniejszeniem) na ł�czn� kwot� 758.733,- zł, które ma na celu dostosowania planu do 

faktycznego wykonania po dziesi�ciu miesi�cach roku, w tym w: 

a. dziale 600, rozdziale 60016, paragrafie 092 – o kwot� 5.000,- zł – dochody z tytułu 

odsetek, 

b. dziale 700, rozdziale 70005, paragrafie 076 – o kwot� 150.000,- zł – dochody  

z tytułu opłat za przekształcenie prawa u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci, 

c. dziale 700, rozdziale 70005, paragrafie 092 – o kwot� 17.000,- zł – dochody z tytułu 

odsetek, 

d. dziale 700, rozdziale 70005, paragrafie 097 – o kwot� 13.000,- zł – ró�ne dochody, 

e. dziale 700, rozdziale 70095, paragrafie 087 – o kwot� 155.000,- zł – dochody  

z tytułu sprzeda�y składników maj�tkowych, 

f. dziale 710, rozdziale 71095, paragrafie 097 – o kwot� 17.900,- zł – ró�ne dochody, 

g. dziale 750, rozdziale 75023, paragrafie 069 – o kwot� 10.000,- zł – dochody z tytułu 

ró�nych opłat, 

h. dziale 756, rozdziale 75615, paragrafie 091 – o kwot� 31.000,- zł – dochody z tytułu 

odsetek, 

i. dziale 756, rozdziale 75616, paragrafie 036 – o kwot� 50.000,- zł – dochody  

z podatku od spadków i darowizn, 

j. dziale 756, rozdziale 75618, paragrafie 046 – o kwot� 38.000,- zł – dochody z opłaty 

eksploatacyjnej,  

k. dziale 756, rozdziale 75618, paragrafie 049 – o kwot� 35.000,- zł – dochody z tytułu 

opłat za zaj�cie pasa drogowego, 

l. dziale 756, rozdziale 75647, paragrafie 069 – o kwot� 15.000,- zł – ró�ne dochody, 

m. dziale 758, rozdziale 75814, paragrafie 668 – o kwot� 134.640,- zł – dochody  

z tytułu wpłaty niewykorzystanych �rodków z wydatków niewygasaj�cych  

z upływem roku, 

n. dział 801, rozdział 80140,  o ł�czn� kwot� 87.193,- zł, - dochody CKU (w tym 

paragraf 069 – 200,- zł, paragraf 075 – 10.000,- zł, paragraf 083 – 25.505,- zł, 

paragraf 097 – 4.000,- zł, paragraf 240 – 47.488,- zł). 

2.     Zmniejszenie planowanych dochodów na ł�czn� kwot� 758.733,- zł, w tym w:

a. dziale 600, rozdziale 60016, paragrafie 083 – o kwot� 40.000,- zł – dochody  

z tytułu usług polegaj�cych na zast�pczym oczyszczaniu przystanków 

autobusowych, 

b. dziale 700, rozdziale 70005, paragrafie 077 – o kwot� 180.000,- zł - dochody z tytułu 

sprzeda�y nieruchomo�ci, 

c. dziale 756, rozdziale 75615, paragrafie 031 – o kwot� 308.733,- zł – dochody  

z tytułu podatku od nieruchomo�ci od osób prawnych, 

d. dziale 756, rozdziale 75615, paragrafie 268 – o kwot� 230.000,- zł – dochody  

z tytułu rekompensaty przez PFRON wpływów utraconych z tytułu przyznanych ulg. 

3.    Proponowane zmiany dotycz�ce dochodów bud�etu i wydatków bud�etu dotycz�:
a. uzyskania przez Gmin� kwoty 50.000,- zł stanowi�cej zwi�kszenie subwencji 

o�wiatowej (dział 758, rozdział 75801, paragraf 292) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wyposa�enia w sprz�t szkolny i pomocy dydaktycznych 

nowopowstałej Katolickiej Publicznej Szkoły Podstawowej im. �w. Zygmunta 



Szcz�snego Feli�skiego prowadzonej przez Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek 

Rodziny Maryi (dotacja uj�ta w dziale 801, rozdziale 80101, paragrafie 259). 

b. uzyskania przez Gmin� odszkodowania w kwocie 1.510,- zł, z ubezpieczenia 

sztucznej nawierzchni boiska przy PSP Nr 1; dochody z tego tytułu ujmuje si�
z dziale 851, rozdziale 85195, paragrafie 097; natomiast wydatki na napraw�
nawierzchni w tej samej warto�ci zaplanowane zostały w paragrafie 430 „Zakup 

usług pozostałych”. 

4.     Proponowane zmiany w zakresie wydatków bud�etu: 

1) W dziale 020 „Le�nictwo”, rozdziale 02001 „Gospodarka le�na” zwi�kszy� o kwot�
2.100,- zł planowane wydatki na zakup usług zwi�zanych z utrzymaniem lasu 

komunalnego (paragraf 430), 

2) W dziale 600 „Transport i ł�czno��” proponuje si�: 
a)  w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” zwi�kszy� o kwot� 342.000,- zł 

planowane wydatki na wypłat� rekompensaty MPK z tytułu stosowania ulgowych 

przejazdów w komunikacji zbiorowej (paragraf 430), 

b) w rozdziale 60095 „Pozostała działalno��” zmniejszy� o kwot� 24.918,- zł 

planowane wydatki w zakresie zakupu usług zwi�zanych z utrzymaniem dróg  

i mostów (paragraf 430), 

3) W dziale 710 „Działalno�� usługowa”, rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania 

przestrzennego” proponuje si� zmniejszy� o kwot� 200.000,- zł planowane wydatki na 

zakup usług (paragraf 430). 

4) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75075 „Promocja jednostek 

samorz�du terytorialnego” proponuje si� zmniejszy� planowane wydatki o kwot�
113.665,- zł, w tym: 

� o kwot�      500,- zł na wynagrodzenia bezosobowe (paragraf 417),  

� o kwot�   1.635,- zł na zakup materiałów i wyposa�enia (paragraf 421),  

� o kwot� 98.610,- zł na zakup usług pozostałych (paragraf 430),  

� o kwot�      500,- zł na zakup usług zwi�zanych z tłumaczeniami (paragraf 438),  

� o kwot� 12.420,- zł na ró�ne opłaty i składki (paragraf 443). 

5) w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75095 „Pozostała działalno��” 

proponuje si� zmniejszy� o kwot� 10.500,- zł planowane wydatki, w tym: 

• o kwot� 2.000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe (paragraf 417), 

• o kwot� 1.500,- zł na zakup usług pozostałych (paragraf 430),  

• o kwot� 1.000,- zł na zakup usług zwi�zanych z tłumaczeniami (paragraf 438),  

• o kwot� 6.000,- zł na podró�e słu�bowe zagraniczne (paragraf 442). 

6) W dziale 801 „O�wiata i wychowanie” proponuje si�: 
a) w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” zwi�kszy� o kwot� 14.400,- zł planowane 

wydatki na zakup usług remontowych (paragraf 427) oraz zmniejszy� o kwot�
14.193,- zł planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe (paragraf 401),  

b) w rozdziale 80110 „Gimnazja” proponuje si� zmniejszy� o kwot� 700,- zł 

planowane wydatki na stypendia i inne formy pomocy dla uczniów (paragraf 324). 

c) w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” zwi�kszy� o kwot�
836,- zł wydatki na wynagrodzenia osobowe (paragraf 401), o kwot� 127,- zł 

wydatki na składki ZUS (paragraf 411) oraz o kwot� 21,- zł wydatki na składki na 

Fundusz Pracy (paragraf 421), zmniejszaj�c jednocze�nie o kwot� 984,- zł 

planowane wydatki na szkolenie pracowników (paragraf 470), 



d) w rozdziale 80195 „Pozostała działalno��” zmniejszy� o kwot� 1.200,- zł 

planowane wydatki na wynagrodzenia bezosobowe (paragraf 417), 

7)   W dziale 851 „Ochrona zdrowia” proponuje si�: 
a) w rozdziale 85153 „Zwalczanie narkomanii” zmniejszy� o kwot� 20.000,- zł 

planowane wydatki na dotacje dla stowarzysze� (paragraf 282), jednocze�nie 

zwi�kszaj�c o kwot� 20.000,- zł planowane wydatki na zakup usług (paragraf 430),  

b) w rozdziale 85195 „Pozostała działalno��” zwi�kszy� o kwot� 3.690,- zł planowane 

wydatki na zakup usług (paragraf 430), 

8)   W dziale 852 „Pomoc społeczna” proponuje si�: 
a) w rozdziale 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe” zmniejszy� o kwot� 6.800,- zł planowane wydatki na 

wypłat� �wiadcze� (paragraf 311), 

b) w rozdziale 85295 „Pozostała działalno��” zmniejszy� o kwot� 41.243,- zł 

planowane wydatki na wypłat� �wiadcze� (paragraf 311). 

 9)   W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, proponuje si�: 
a) w rozdziale 85401 „�wietlice szkolne” zwi�kszy� o kwot� 14.193,- zł 

planowane wydatki na wynagrodzenia osobowe (paragraf 401), 

b) w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów” zwi�kszy� o kwot� 17.900,- 

zł planowe wydatki na wypłat� �wiadcze� (paragraf 311) oraz o kwot� 38.800,- 

zł wydatki na stypendia i inne formy pomocy dla uczniów (paragraf 324). 

c) w rozdziale 85495 „Pozostała działalno��” zmniejszy� o kwot� 6.900,- zł 

planowane wydatki na zakup materiałów i wyposa�enia (paragraf 421) oraz  

o kwot� 15.500,- zł wydatki na zakup usług pozostałych (paragraf 430). 

10)  W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska” proponuje si�: 
a)  w rozdziale 90001 „Gospodarka �ciekowa i ochrona wód” zmniejszy� o kwot�

15.000,- zł planowane wydatki zwi�zane z utrzymaniem kanalizacji deszczowej, 

w tym o 10.000,- zł na zakup usług remontowych (paragraf 427) oraz o 5.000,- zł 

na zakup usług pozostałych (paragraf 430), 

b)  w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” zwi�kszy� o kwot�
12.000,- zł planowane wydatki na zakup usług zwi�zanych z utrzymaniem zieleni 

miejskiej (paragraf 430), 

c)  w rozdziale 90015 „O�wietlenie ulic, placów i dróg” zmniejszy� o kwot� 1.493,- zł 

planowane wydatki na zakup usług remontowych zwi�zanych z o�wietleniem 

dróg (paragraf 427), 

d) w rozdziale 90095 „Pozostała działalno��” zmniejszy� o kwot� 11.201,- zł 

planowane wydatki, w tym w paragrafie 430 o kwot� 10.701,- zł i w paragrafie 

433 o kwot� 500,- zł. 

11)  W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” proponuje si�: 
a) w rozdziale 92109 „Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby” zwi�kszy�  

o kwot� 20.000,- zł  dotacj� podmiotow� dla Miejskiego Centrum Kultury 

(paragraf 248), 

b) w rozdziale 92195 „Pozostała działalno��” zmniejszy� o kwot� 260,- zł 

planowane wydatki za zakup usług zwi�zanych z kultur� i ochron� dziedzictwa 

(paragraf 430). 

V. Dodatkowo proponuj� si� dokona� zmiany w planach dochodów gromadzonych na 

wydzielony rachunkach jednostek bud�etowych, dotycz�cych: Publicznego 

Przedszkola Nr 5 (zwi�kszenie dochodów i wydatków o kwot� 7.300,- zł) oraz 

Publicznego Przedszkola Nr 11 (zwi�kszenie dochodów i wydatków o kwot�
27.940,- zł) 



Powy�sze zmiany bud�etu skutkuj�: 
� zwi�kszeniem planowanych dochodów bud�etu o kwot� 51.510,- zł  

do kwoty 208.166.217,- zł, 

� zwi�kszeniem planowanych wydatków bud�etu o kwot� 51.510,- zł  

do kwoty 241.436.401,- zł.


